

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

JL Holding Rebild ApS

Ingerdalsvej 7, Sørup, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 66 20 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Jens Laurits Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Holding Rebild ApS Ingerdalsvej 7 Sørup 9530 Støvring
	CVR-nr.: 39 66 20 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jens Laurits Pedersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	J L Renovation ApS, Rebild JL Handel ApS, Rebild Fabriksvej 2 ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.910	-6.763
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.376	-340.551
Andre finansielle indtægter	30.811	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.581	-8.317
Resultat før skat	8.944	-355.631
1 Skat af årets resultat	-4.026	3.322
Årets resultat	4.918	-352.309
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.095.154
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	625.045
Disponeret fra overført resultat	-117.082	0
Disponeret i alt	4.918	-352.309

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	274.788	399.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.788</u>	<u>399.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>274.788</u>	<u>399.237</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.402
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.322</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.724</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.563.396	0
Værdipapirer i alt	<u>1.563.396</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>160.494</u>	<u>1.710.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.723.890</u>	<u>1.720.097</u>
Aktiver i alt	<u>1.998.678</u>	<u>2.119.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.703.087	1.820.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.875.087	1.987.969
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.799	111.455
Selskabsskat	3.555	0
Anden gæld	237	14.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.591	131.365
Gældsforpligtelser i alt	123.591	131.365
Passiver i alt	1.998.678	2.119.334

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.095.154	1.195.124	114.400	2.454.678
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.095.154	625.045	117.800	-352.309
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	1.820.169	117.800	1.987.969
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-117.082	122.000	4.918
	50.000	0	1.703.087	122.000	1.875.087

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.026	-3.322
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	4.026	-3.322
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.394.634	1.394.634
Kostpris 31. december 2023	1.394.634	1.394.634
Nedskrivninger 1. januar 2023	-995.397	1.095.154
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.376	-340.551
Udbytte	-125.000	-1.750.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.129.773	-995.397
Modregnet i tilgodehavender	9.927	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	9.927	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	274.788	399.237

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JL Holding Rebild ApS
J L Renovation ApS, Rebild	100 %	-82.280	-218.244	0
JL Handel ApS, Rebild	100 %	202.285	132.237	202.285
Fabriksvej 2 ApS, Rebild	100 %	72.503	4.278	72.503
		192.508	-81.729	274.788

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J L Renovation ApS, CVR-nr. 39459914, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
